NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN NE MZSH

Né zbatim t€ Ligjin nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin” dhe VKM nr.520 daté 25.07.2019 “Pér miratimin e rregullores pér Shérbimin e
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, Njésia ¢ Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashking
Rrogozhiné, né pérfundim t€ verifikimit paraprak té kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t&
pranimit n€ shérbimin civil dhe kérkesave t€ vecanta té shpallura né shpalljen pér konkurrim
Nr.2014 prot. Daté 03.05.2024 njofton se:

a. pér pozicionin personel zjarrefikes (drejtues Automjeti) niveli baze :
- kandidati i kualifkuar pér t€ vazhduar fazén e dyté té vlerésimit eshte:

1.Enri Dushku

Testimi me shkrim do té zhvillohet né datén 15.05. 2024 ora 10.00, kandidati nése ka
grumbulluar né€ vler€simin me shkrim 70 % pikéve do t€ njoftohet per te zhvilluar fazat e
metejshme .

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




